
2019 年 4 月 1 日 
取引先各位 

昭和フロント株式会社 
 
 

 
支店名称変更及び営業所廃止と新設のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて このたび弊社におきましては 平成 31 年 4 月１日付けで支店名称変更

及び営業所廃止及び新設をいたしますのでご案内申し上げます。 
今後も皆様からの信頼にお応えできますよう努力をしてまいりますので、何卒

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
変更内容については下記のとおりであります。  

■支店名称変更    

   旧            新            住 所 

 

関東支店   東部支店    変更なし 

 

東部支店   首都圏支店   変更なし 

 

関西支店   西部支店    変更なし 

 

■営業所廃止及び新設 

 

廃 止 

 

姫路営業所、鹿児島営業所 

 



新 設      住 所 

 

神戸営業所    〒657-0852  兵庫県神戸市灘区大石南町 2-3-7 

三和シヤッター工業㈱内 

                               

 

以 上 


